
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania i korzystania z dokumentu upoważniającego do 
ulgowych przejazdów wykonywanych przez operatora 

PGZK-Jasiel Sp z o.o 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 poz. 40 z poźn. zm.) oraz Uchwały Nr 23/2023 Zarządu Powiatowo-Gminnego 
Związku Komunikacyjnego w Powiece Jasielskim z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia ulg 
w opłatach za usługi przewozowe wykonywane przez operatora PGZK-Jasiel Sp. z o.o.  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin wydawania i korzystania z dokumentu uprawniającego do korzystania z ulg 
w opłatach za usługi przewozowe wykonywane przez operatora PGZK-Jasiel Sp. z o.o., stanowiący załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4DD7F2-8B11-4AE1-93DA-858FE16BAE95. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2024 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 stycznia 2024 

REGULAMIN 
WYDAWANIA I KORZYSTANIA Z DOKUMENTU UPRAWNIAJĄCEGO  
DO KORZYSTANIA Z ULG W OPŁATACH ZA USŁUGI PRZEWOZOWE 

WYKONYWANE PRZEZ OPERATORA PGZK-JASIEL SP. Z O.O. 

§1 

1. Z ulg w opłatach za usługi przewozowe wykonywane przez operatora PGZK-Jasiel Sp. z o.o. 
mogą korzystać Mieszkańcy Gminy Skołyszyn, którzy ukończyły 65 rok życia, legitymujący 
się dokumentem upoważniającym do ulgi wydanym przez Wójta Gminy Skołyszyn wraz 
z ważnym dokumentem tożsamości. 

2. Ulga dotyczy przejazdów po trasach przebiegających przez teren Powiatu Jasielskiego na 
podstawie biletu jednorazowego. 

3. Wysokość ulgi to 50% ceny biletu jednorazowego. 

§2 

1. Warunkiem uzyskania dokumentu uprawniającego do ulgi jest osobiste złożenie wniosku 
w Urzędzie Gminy Skołyszyn, okazanie aktualnego dokumentu potwierdzającego 
tożsamość i wiek osoby (dowód osobisty, paszport, prawo jazdy), posiadanie meldunku na 
pobyt stały na terenie Gminy Skołyszyn oraz wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 
osobowych.  

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 
3. Wnioski o wydanie dokumentu uprawniającego do ulgi można pobrać w Urzędzie Gminy 

Skołyszyn lub na stronie internetowej www.skolyszyn.pl. 
4. Dokument uprawniający zostanie wydany po weryfikacji wniosku, nie później niż 

w terminie 30 dni po jego złożeniu. Wnioskodawca może odebrać go tylko osobiście. 
5. W przypadku zgubienia lub zniszczenia dokumentu uprawniającego do ulgi, wnioskodawca 

zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia o tym fakcie wystawcę dokumentu. 
6. W przypadku znalezienia dokumentu należy go zwrócić do Urzędu Gminy Skołyszyn, 

Skołyszyn 12, 38-242 Skołyszyn. 

§3 

1. Dokument uprawniający do ulgi powinien posiadać numer, imię i nazwisko osoby dla której 
został wystawiony oraz miejscowość.  

2. Dokument uprawniający do ulgi jest dokumentem imiennym i nie może być udostępniany 
innym osobom.  

3. Dokument uprawniający do ulgi jest ważny do czasu obowiązywania uchwały nr 23/2023 
Zarządu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiece Jasielskim z dnia 30 
listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia ulg w opłatach za usługi przewozowe 
wykonywane przez operatora PGZK-Jasiel Sp. z o.o 

 

§4 

W przypadku wprowadzania zmian do niniejszego regulaminu, każdorazowo tekst 
zmienionego regulaminu publikowany będzie na stronie internetowej www.skolyszyn.pl oraz 
będzie do wglądu w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Skołyszyn. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4DD7F2-8B11-4AE1-93DA-858FE16BAE95. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Regulaminu wydawania i korzystania z dokumentu 
uprawniającego do korzystania z ulg w opłatach za usługi 
przewozowe wykonywane przez operatora PGZK-Jasiel Sp. z o.o. 

 
URZĄD GMINY SKOŁYSZYN 
SKOŁYSZYN 12 
38-242 SKOŁYSZYN 

 
WNIOSEK  

O WYDANIE DOKUMENTU UPRAWNIAJĄCEGO DO KORZYSTANIA Z ULG W OPŁATACH ZA 
USŁUGI PRZEWOZOWE WYKONYWANE PRZEZ OPERATORA PGZK-JASIEL SP. Z O.O.1 

1. Imię wnioskodawcy2 : ………………………………………………………………………………….……….……….……… 
 
2. Nazwisko wnioskodawcy 2: ………………………………………………………………………..……………………….….… 

 
3. Numer PESEL2:      

           

 
4. Adres (miejscowość, nr domu/lokalu, kod pocztowy) wnioskodawcy2 :  
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………..………... 
 
5. Numer telefonu wnioskodawcy: ……………………………………………………………………………….………….. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem wydawania i korzystania z dokumentu 
uprawniającego do korzystania z ulg w opłatach za usługi przewozowe wykonywane przez operatora 
PGZK-JASIEL Sp. z o.o.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie przez administratora tj. Gminę Skołyszyn moich 
danych osobowych i zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych. 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. 

Zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym 
Wniosku. 

Skołyszyn, ………………………………………                              ………………………………………………… 
                       (data)                                                                                                                       (czytelny  podpis) 

 

Potwierdzam odbiór dokumentu o numerze: ……………………….. 

 
Skołyszyn, ………………………………………                              ………………………………………………… 
                               (data)                                                                                                                       (czytelny podpis) 

    

 
1 Wniosek może złożyć osoba zameldowana na terenie Gminy Skołyszyn, która ukończyła 65 rok życia 
2  Dane obowiązkowe 

Adnotacje urzędowe (wypełnia urzędnik): 
Miejsce zameldowania na pobyt stały na terenie Gminy Skołyszyn  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4DD7F2-8B11-4AE1-93DA-858FE16BAE95. Podpisany Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA 

dla osób składających wnioski o wydanie dokumentu uprawniającego  

do korzystania z ulg w opłatach za usługi przewozowe wykonywane  

przez operatora PGZK-JASIEL Sp. z o. o. 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, dalej: RODO) informujemy: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Skołyszyn możliwy jest pod adresem 
do korespondencji: Urząd Gminy Skołyszyn 38-242 Skołyszyn 12 lub adresem  
e-mail: iod@skolyszyn.pl 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji złożonego dokumentu 
uprawniającego do korzystania z ulgi w opłatach za usługi przewozowe wykonywane przez 
operatora PGZK-Jasiel Sp. z o.o., a przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO) i na podstawie zgody osoby której dane 
dotyczą (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) w zw. ze Statutem Powiatowo-Gminnego Związku 
Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 
25.04.2017 r. poz. 1737 z późn. zm.). 

4. Państwa dane osobowe mogą być udostępnione wyłącznie organom lub podmiotom 
upoważnionym na podstawie odrębnych przepisów lub podmiotom przetwarzającym dane 
w imieniu administratora danych. 

5. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

6. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, zgodnie 
z obwiązującymi przepisami. 

7. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych (dane kontaktowe dostępne na stronie: www.uodo.gov.pl), jeśli Państwa zdaniem 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

8. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt. 3, a po tym czasie do celów archiwizacji przez okres oraz w zakresie 
wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. Natomiast w przypadku 
danych podanych dobrowolnie (nr tel.) co do zasady do czasu wycofania przez Państwa zgody na 
ich przetwarzanie. 

9. Dane udostępnione przez Państwa nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji oraz profilowaniu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4DD7F2-8B11-4AE1-93DA-858FE16BAE95. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


